
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. CCí /2008 

Ô 	
O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso das 

atribuições constantes do Ato da Reitoria n. 1580/2005 e nos termos do art. 33 Inciso 1 
e art. 34 da Lei n. 8.112, de 11/12/1990, publicada no DOU de 12/12/1990, 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, a servidora Juliana de Oliveira Sampaio Souto 
Queiroga, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, 
ocupante do cargo de Assistente Social, código de vaga n. 769295, com lotação na 
Secretaria de Recursos Humanos, a partir de 10/1/2008• 

Brasília, (, 	de janeiro de 2008. 

Edgar Nobuo Mamiya / 
Vice-Reitor no exercício da Fíeitoria 

DSP 


